
 

 

UCHWAŁA NR X/69/2024 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Męcinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1343, 2666, z 2023 r. poz. 1003, 1234, 1688, 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na końcu tabeli załącznika nr 2 do uchwały nr XXXIV/228/2014 Rady Gminy Męcinka z dnia 5 maja 

2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Męcinka dodaje się wiersz: 

Numer 

przystanku 

Miejscowość/lokalizacja Nr drogi Istniejące urządzenie 

przystankowe 

24 Nowa Męcinka (przy Gminnym 

Centrum Zdrowia) 

droga gminna nr 2808D znak D-15 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Talar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2024 r.

Poz. 5646


		2024-11-14T11:55:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




